



Katharina Axtmann Petersen Leasing ApS

Birkegade 4, st. th, 2200 København N

CVR-nr. 39 79 92 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Katharina Axtmann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Katharina Axtmann Petersen Leasing ApS Birkegade 4, st. th 2200 København N
	CVR-nr.: 39 79 92 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katharina Axtmann Petersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Tandlæge Katharina Axtmann Petersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.360 mod 139.535 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276.172 mod -287.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	138.360	139.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-415.337	-345.265
Driftsresultat	-276.977	-205.730
Andre finansielle indtægter	8.020	13.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.372	-72.342
Resultat før skat	-362.329	-264.852
Skat af årets resultat	86.157	-22.379
Årets resultat	-276.172	-287.231
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-276.172	-287.231
Disponeret i alt	-276.172	-287.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.972	391.709
Materielle anlægsaktiver i alt	713.972	391.709
Anlægsaktiver i alt	713.972	391.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	374.159
Udsudte skatteaktiver	35.987	8.966
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.136	0
Andre tilgodehavender	140.007	0
Tilgodehavender i alt	235.130	383.125
Likvide beholdninger	38.504	30.309
Omsætningsaktiver i alt	273.634	413.434
Aktiver i alt	987.606	805.143

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-963.199	-687.027
Egenkapital i alt	-913.199	-637.027
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	485.461	1.094.203
Langfristede gældsforpligtelser i alt	485.461	1.094.203
Kortfristet del af langfristet gæld	829.165	306.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750	21.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.429	0
Anden gæld	0	19.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.344	347.967
Gældsforpligtelser i alt	1.900.805	1.442.170
Passiver i alt	987.606	805.143

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-687.027	-637.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.172	-276.172
	50.000	-963.199	-913.199

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.372	72.342
	<u>93.372</u>	<u>72.342</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.401.352	1.386.982
Tilgang i årets løb	737.600	14.370
Kostpris 31. december 2022	<u>2.138.952</u>	<u>1.401.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.009.643	-664.378
Årets nedskrivninger	-415.337	-345.265
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.424.980</u>	<u>-1.009.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>713.972</u>	<u>391.709</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Katharina Axtmann Petersen ApS, CVR-nr. 38102389, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
